
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU  SZKOLNEGO G-1 

(ważny od 10.09.2018.) 

 
KURS PORANNY 

 

 
KURS POWROTNY 

 
Przystanek 

Godzina  
Przystanek 

Godzina 
Poniedz.  

piątek Poniedziałe
k 

wtorek 
środa czwartek piątek 

  Kurs I Kurs II Kurs I Kurs II Kurs I Kurs II 

Borowiczki Pieńki ul. 

Słowiańska 

6.45 Liszyno/szkoła 12.40 13.35 12.40 
- 12.40 

 
12.40 13.35 

Rydzyno I 6.50 Wykowo 12.45 13.40 12.45 - 12.45  12.45 13.40 

Rydzyno II 6.55 Liszyno/szkoła 12.50 13.45 12.50 14.30 12.50  12.50 13.45 

Bielino I 7.00 Borowiczki-Pieńki V 12.55 13.48 12.55 14.33 12.55  12.55 13.48 

Bielino II 7.02 Borowiczki-Pieńki IV 12.57 13.50 12.57 14.35 12.57  12.57 13.50 

Liszyno / sklep 7.05 Borowiczki-Pieńki III 12.59 13.52 12.59 14.37 12.59  12.59 13.52 

Liszyno  /szkoła 7.08 Borowiczki-Pieńki II 13.01 13.54 13.01 14.40 13.01  13.01 13.54 

Borowiczki-Pieńki I 7.10 Borowiczki-Pieńki I 13.05 13.59 13.05 14.45 13.05  13.05 13.59 

Borowiczki-Pieńki II 7.12 Bielino I 13.13 14.02 13.13 14.47 13.13  13.13 14.02 

Borowiczki-Pieńki III 7.14 Rydzyno 13.21 14.10 13.21 15.05 -  13.21 14.10 

Borowiczki-Pieńki IV 7.16 Bielino II 13.24 14.18 13.24 15.10 13.21  13.24 14.18 

Borowiczki-Pieńki V 7.18 Liszyno sklep 13.26 14.21 13.26 15.12 13.23  13.26 14.21 

Bielino I 7.20 Liszyno 13.28 14.23 13.28 15.13 13.24  13.28 14.23 

Bielino II 7.22 Liszyno/szkoła 14.30 14.30  15.15  14.30  14.30 

Liszyno /sklep 7.24 Wykowo 14.35 14.35  15.20  14.35  14.35 

Liszyno/szkoła 7.25 Słupno /szkoła 14.40 14.40  15.30  14.40  14.40 

Wykowo (wieś ) 7.30 Słupno ul. 

Pocztowa/GOPS 
14.43 14.43  15.33 

 
14.43  14.43 

Liszyno-szkoła 7.35 Słupno ul. 

Pocztowa/Bociania 
14.45 14.45  15.35 

 
14.45  14.45 

Słupno  

ul. Pocztowa/Bociania 

7.40 Liszyno/szkoła 14.50 14.50  15.40 
 

14.50  14.50 

Słupno   

ul. Pocztowa/GOPS 

7.42 Wykowo I/wieś 
14.55 14.55  15.45 

 
14.55  14.55 

Słupno – szkoła 7.45 Liszyno/szkoła 15.00 15.00  15.50  15.00  15.00 

  Borowiczki-Pieńki I 15.02 15.02  15.52  15.02  15.02 

  Borowiczki-Pieńki II 15.03 15.03  15.53  15.03  15.03 

  Borowiczki-Pieńki III 15.05 15.05  15.55  15.05  15.05 

  Borowiczki-Pieńki IV 15.08 15.08  15.58  15.08  15.08 

  Borowiczki-Pieńki V 15.10 15.10  16.00  15.10  15.10 

  Bielino I 15.13 15.13  16.03  15.13  15.13 

  Bielino II 15.15 15.15  16.05  15.15  15.15 

  Rydzyno II 15.18 15.18  16.08  15.18  15.18 

  Rydzyno I 15.20 15.20  16.10  15.20  15.20 

  Bielino 15.21 15.21  16.11  15.21  15.21 

  Liszyno/sklep 15.23 15.23  16.13  15.23  15.23 

  Liszyno  15.25 15.25  16.15  15.25  15.25 

  Liszyno/skrzyż 15.28 15.28  16.18  15.28  15.28 


